
Zurcidofdndddita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 27 de octubre de 2003.

Expte. N? 8.174/03

RES. C. D. N" 254/03

VISTO:

Las resoluciones Nº 197/03 y 211/03 emitidas por el Decanato de esta Facultad de Ciencias
Exactas mediante las cuales se constituye las diferentes Comisiones de Carrera de esta Facultad;

Que de acuerdo a la Res. Nº 167/87, Reglamento para la Comisión de Planes de Estudios,
corresponde integrar dicha Comisión;

Que se cuenta con la elevación del nombre de los Directores y Directores Sustitutos de las
distintas Comisiones que corren agregados a las presentes actuaciones;

Que el Consejo Directivo resuelve, en su sesión de cuarto intermedio del día 15/10/03 de la
reunión ordinaria del día 09/10/03 en tal sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Avalar lo actuado por la Comisión de Planes de Estudio conformada por resolución C.
D.Nº 305/02 y tener por prorrogada sus funciones hasta el día de la fecha.

ARTJCJTJ .Q 2°: Conformar, a partir del día de la fecha, la Comisión de Planes de Estudio de acuerdo a
los informes presentados, como se indica a continuación:

TITULARES:

SUPLENTES:

Lic. Sonia Torres de Flores
Lic. Ana E. Varillas
Bioq. Rosario G. de Díaz
Ing. Abe! Martín Goytia
Prof. Liliana V. de Zapata
Lic. Juan C. Rosales
Lic. Elda C. de Rodríguez
Dr. Luis Cardón
Dra. Irene De Paul
Prof. M. Cecilia Pocoví
Dr. Carlos Cadena
Ing. Daniel Hoyos

Ing. Silvia Blanco
Lic. Sonia Torres de Flores
Bioq. Eisa Scaroni de Galván
Ing. Daniel Morales
Prof. Eudosia Díaz de Hibbard
Dra. Cecilia Gramajo
Lic. Juan Carlos Rosales
Lic. Angélica Boucíguez

(Comisión de C. de Licenciatura en Química)
(Comisión de C. del Profesorado en Química)
(Comisión de Carrera de Bromatología)
(Comisión de C. de L. A. S.)
(Comisión de C. del Profesorado Matemática)
(Comisión de C. de Matemática y Física)
(Comisión de C. de Licenciatura en Matemática)
(Comisión de C. de Lic. en Energías Renovables)
(Comisión de C. de Licenciatura en Física)
(Comisión de C. del Profesorado en Física)
(Comisión de C. de Electrónico Universitario)
(Com. de C. Diplomado en Ciencias Físicas)

(Comisión de C. de Licenciatura en Química)
(Comisión de C. de Profesorado en Química)
(Comisión de Carrera de Bromatología)
(Comisión de C. de L.A.S.)
(Comisión de C. del Profesorado Matemática)
(Comisión de C. del Profesorado Mat. y Física)
(Comisión de C. de Licenciatura en Matemática)
(Comisión de C. de Lic. en Energías Renovables)



%rodaloldndde di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C. D. Nº 254/03. .. .///

Dr. Erico Frigerio
Prof. Estela Alurralde
Ing. Daniel Hoyos
Dr. Carlos Cadena

(Comisión de C. de Licenciatura en Física)
(Comisión de C. del Profesorado en Física)
(Comisión de C. de Electrónico Universitario)
(Com. de C. de Diplomado en Ciencias Físicas)

ARTTCTU .Q 2°· Hágase saber a todos los Docentes de cada Departamento Docente, y de acuerdo a lo
establecido en la Res. C. D.Nº 093/02. Cumplido, ARCHÍVESE.

,seo RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA


